[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

                                     РАСПОРЯЖЕНИЕ
«_07_»_октября_2014г.                      г. Енисейск                                     № 1243-р

В целях постановки в реестр муниципальной собственности города Енисейска проектно-сметной документации по объекту «Система  водоотведения  и  ливневая  канализация исторической части города Енисейска», на основании ст. 44.2, 44.3 Устава города Енисейска:

1. МКУ «Служба муниципального заказа города Енисейска» (Шмик Д.А.) передать проектно-сметную документацию по объекту «Система  водоотведения  и  ливневая  канализация исторической части города Енисейска» в отдел по вопросам имущественных отношений администрации города Енисейска.
2. Отделу по вопросам имущественных отношений администрации города Енисейска (Белоусов М.В.) поставить в реестр муниципальной собственности города Енисейска – городская Казна  проектно-сметную документацию по объекту «Система  водоотведения  и  ливневая  канализация исторической части города Енисейска».
3. Распоряжение подлежит размещению  на официальном сайте города Енисейска www.eniseysk.com.
4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

       5. Распоряжение вступает в силу со дня  его подписания.

Глава администрации города                                                                   А. В. Авдеев
Исп. Ерохин А.В.
8(39195)2-58-82